ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯƠNG NHƠN HƯNG                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số: 102/QĐ-UBND                        Nhơn Hưng, ngày 03 tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Trao nhà “Đại Đoàn Kết” cho gia đình ông Nguyễn Văn Tới

khóm Đông Hưng, phường Nhơn Hưng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Thực hiện từ nguồn tài trợ của Nhà máy gạch Phan Thanh Giang xây dựng
nhà Đại đoàn kết cho hộ nghèo, cận nghèo, hộ khó khăn về nhà ở trên địa bàn
phường Nhơn Hưng năm 2024.

Xét Đề nghị số 03-BĐN/MTTQ-BTT, ngày 03/06/2024 của Ban Thường
trực UBMTTQVN phường Nhơn Hưng về việc phối hợp ban hành quyết định bàn
giao nhà “Đại Đoàn Kết”.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Trao nhà “Đại Đoàn Kết”, có diện tích 32m2 (ngang 4m, dài 8m),

kết cấu: khung kẽm, mái tole, vách tole, nền gạch men, trị giá 50.000.000 đồng
cho gia đình ông Nguyễn Văn Tới, sinh năm 1965, ngụ khóm Đông Hưng,
phường Nhơn Hưng, thị xã Tịnh Biên, tỉnh An Giang.

Điều 2. Gia đình ông Nguyễn Văn Tới được sở hữu căn nhà kể từ khi công
bố quyết định, không được chuyển đổi, sang nhượng dưới bất cứ hình thức nào.
Trong quá trình sử dụng được sửa chữa, tu bổ thêm để hoàn chỉnh căn nhà.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Công chức Văn phòng – Thống kê UBND phường, Chủ tịch UBMTTQVN

phường Nhơn Hưng, khóm Đông Hưng và ông Nguyễn Văn Tới chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:         CHỦ TỊCH
- Đảng ủy phường (b/c);
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

   Phạm Văn Ngon

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T14:49:53+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!